
 

Urząd Miejski w Skarszewach                                                                            

Zastępca Burmistrza Skarszew 

 

Skarszewy, dnia 19.12.2024 r. 

 

ZB.271.12.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. Opracowania dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych na terenie Gminy Skarszewy 
 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320) Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Część 1 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto – 60% 

 

Doświadczenie 

projektanta branży 

drogowej – 40% 

1. 

Pracownia Projektowa "Promar" Mariusz 

Szyszkowski 

ul. Bielawska 8 

83-130 Rożental 

NIP 7392020773 REGON 220281402 

183270,00 zł 4 opracowania 

 

Część 2 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto – 60% 

 

Doświadczenie 

projektanta branży 

drogowej – 40% 

1. 

Pracownia Projektowa "Promar" Mariusz 

Szyszkowski 

ul. Bielawska 8 

83-130 Rożental 

NIP 7392020773 REGON 220281402 

193479,00 zł 4 opracowania 

 

 

(ID 1033671)  

 


		2024-12-19T10:38:43+0100




